בית המשפט מתנהל כפי הנחיות מנהל בתי המשפט והוראות ישומן, נכון לתאריכי הדיונים העתידיים.

נימוקי החלטתי הקודמת מיום 26.4.20 נכונים לשעת כתיבת ההחלטה הקודמת ואף היום- עומדים בתוקפם.

סוף דבר

במועד כתיבת החלטה זו אין מקום לשינוי תאריכי שמיעת הראיות.

הבקשה נדחית

ניתנה היום, ה' אייר תש"פ, 29 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.